

NACL Industries Limited

(formerly known as 'Nagarjuna Agrichem Limited')



Ref: NACL/SE/BSE/2017-18/

Date: 12th January, 2018

- | | |
|---|--|
| 1) BSE Limited,
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai,
<u>Mumbai - 400001</u> | 2) National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No.C/1 G Block,
Bandra -Kurla Complex, Bandra (E)
<u>Mumbai - 400051</u> |
|---|--|

Dear Sir,

Sub: -Newspaper publication - reg.

Ref: Company Code - 524709 - Symbol: NACLIND

Please find enclosed copy of the newspaper clippings intimating the dispatch of Notice to the shareholders of the Company, for the ensuing Extraordinary General Meeting of the Company.

Kindly take the above on your records.

Thanking you,

For NACL Industries Limited

Satish Kumar Subudhi

Company Secretary & Head-Legal &
Compliance Officer

Regd. Office : Plot No. 12-A, 'C' Block, Lakshmi Towers, No. 8-2-248/1/7/78, Nagarjuna Hills, Panjagutta, Hyderabad - 500 082, Telangana, INDIA.
Phone : +91-40-33605100/123, Fax : +91-40-23358062 E-mail : info@naclind.com Website : www.naclind.com
CIN : L24219TG1986PLC016607

Factory-Technical :

Plot # 177, Arinama Akkivalasa Village, Allinagaram
Post, Etcherla Mandal, Srikakulam - 532403, A.P.
Phone : +91-08942-231172, 300400 / 401
Fax : +91-08942-231171

Factory-Formulation :

Unit - I, Unit - II
Ethakota-533238, Ravulapalem Mandal
East Godavari Dist., A.P.
Phone : +91-8855-305617 / 627

R&D Centre :

Sy. No. 1710 & 1711, Anthireddyguda Road, Nandigaon
Village & Mandal, R.R.District, Telangana - 509228
Phone : +91-08548-305004
Fa x : +91-08548-305801

scheme of Ministry of Food Processing Industries, Govt. of India at Village Khenana Jattan, Tehsil Phagwara, District Kapurthala (Pb.) and invites item rate bids for :-

Package	Estimated value (in ₹ lacs)	Bid Security (in ₹ Lacs)	Period of completion
VIII	325.00	13.00	8 months

Construction of Hostel & Standard Design Factory Building, complete in all respects. The tender documents, comprising complete details of packages can be collected from the following offices by paying ₹ 10,000/- on & after 15.01.2018. The last date for submission of bid is **29.01.2018**.

Sukhjit Mega Food Park & Infra Ltd.
Sarai Road, Phagwara-144401 (Pb.) India.
Phones: +91-1824-468800, 9815342794
Email : sethi@sukhjitgroup.com

IL&FS Cluster Development Initiative Ltd.
NTBCL Building, 2nd Floor, DND Flyway,
Toll Building, Noida 201301
Phones: +91-120-2459-200

Dabagaran main Road, Visakhapatnam 530020
E-mail: nandi.d@balmerlawrie.com, Ph.: 0891-2564933

E-Tender

- Supply of sheeting materials for roofing system and side cladding of Pre-Engineered & Pre-Fabricated Structural Warehouses for Multi Modal Logistics Hub, Visakhapatnam. Andhra Pradesh.
Tender No.: MMLH / PEBWH/RP/SUP/PT / 33 Due Date. 19/01/2018
- Fabrication & Erection of Pre-Engineered & Pre-Fabricated Structural Warehouses for Multi Modal Logistics Hub, Visakhapatnam, Andhra Pradesh.
Tender No.: MMLH / PEBWH/RP/ERE/PT / 34 Due Date. 19.01.2018

For details, please visit our e-procurement portal at <https://balmerlawrie.eproc.in>

ANCE LIMITED

Near IMAGE Hospital,
ur, Hyderabad. 500 081

STRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND

g Finance Ltd., has granted the Housing Loan u have failed to discharge the debt due to LIC sets as per the guidelines issued by Reserve ion you to discharge the debt, were returned/ ntioned in Col. No. 3 with future interest and (2) of SARFA & ESI Act, 2002 with in 60 days if the rights detailed under Section 13 (4) of LIC Housing Finance Limited right to initiate ions of law.

Age	3
of House bearing Plot No.28, admeasuring total area of 581 Sq. Yards with built up area of 581 Sq. Yards. Located in Miryalaguda, after referred to as 'Fire Land'. North: 24 Feet, West: 24 Feet, East: 24 Feet, South: 24 Feet.	Rs.10,69,422.99 as on 26.07.2017 + Interest + All other charges payable till the receipt of payment.
panchayat Number not No.44 of L.P.No.113/ 13/ 14 Area 1250.00 Sq. Feets n 200.0 Sq. Yards=167.22 Sq. Yards. 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200. Roof R.C.C Situated at Miryalaguda, Chityal Village and bounded as follows:	Rs.1563638.37 as on 08.07.2017 + Interest + All other charges payable till the receipt of payment
Land Survey No. 304 (P), situated at Chandanagar and GHMC, Ranga Reddy District. North: Land belongs to CRISAT Colony in Survey No. 40' Wide Road. West: Neighbors Land. East: 33' Wide Road. South: Sky.	Rs. 24,37,417.73 as detailed below as on 28.11.2017 + Interest + All other charges payable till the receipt of payment.
G8 on Ground Floor, in "Green Hills Mega City" exclusive of balconies, lift, with undivided share of plot of Ac. 2-34 Guntas, in Chandanagar Village, Serilingampally, Ranga Reddy District, and Sky. South: Open to Sky.	
Residential House bearing Survey No.502, with total area as per plan 33.94 Sq.Mtrs, Consisting of 200 Sq. Yards, situated at Newly developed Miryalaguda Panchayat, Nalgonda District in the jurisdiction of Sub District: Nalgonda. East: 33' Wide Road	Rs.7,24,239.04/- as on 26.09.2017+ Interest+All other charges payable till the receipt of payment.

Sd/- Authorised Officer,
LIC Housing Finance Limited.



NACL Industries Limited

(erstwhile 'Nagarjuna Agrichem Limited')
CIN: L24219TG1986PLC016607

Regd. Office: Plot No.12-A, 'C' Block, Lakshmi Towers, No.8-2-248/1/7/78, Nagarjuna Hills, Panjagutta, Hyderabad-500082. T.G INDIA. Phone:040-33605123/Fax No.40-23350234/23358062
E-mail: investors1@naclind.com Website: www.naclind.com

NOTICE FOR THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting (hereunder referred as "EGM") of the members of NACL Industries Limited (erstwhile 'Nagarjuna Agrichem Limited') shall be held at FTAPCCI Auditorium, M/s. Federation of Telangana and Andhra Pradesh Chambers of Commerce and Industry (FTAPCCI), Federation House, 11-6-841, P.B. No.14, Red Hills, Hyderabad-500004, Telangana State on Saturday, the 03rd day of February, 2018 at 10.00 a.m to transact the business as set forth in the Notice of the EGM.

Notice convening the said EGM has been mailed/dispatched through electronic mode (e-mail) to the members who have registered their email Ids with the Depository Participant(s)/Company/RTA and to other members in permitted mode to their registered address. The Company has completed the dispatch as well as sending of emails of the Notice of EGM on 10th January, 2018.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rule 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof, for the time being in force) the Company is pleased to provide to its members, the facility to exercise their right to vote by electronic means. Members may cast their votes on electronic voting system from any place other than the venue of EGM (remote e-voting). The Company has engaged the services of M/s. Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide e-voting platform in this regard to the Members of the Company. The Company shall also arrange for the voting by use of ballot or polling paper at the EGM venue for the members who have not cast their vote through remote e-voting.

Pursuant to Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rule, 2014 (as amended), the Company further informs that:

- The business as setout in the Notice of EGM may be transacted through remote e-voting.
- The remote e-voting commences from 10:00 am on 31st January, 2018 and ends at 5.00 pm on 02nd February, 2018. The e-voting module shall be disabled for voting at 5.00 pm on 02nd February, 2018.
- The voting rights of the Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up share capital of the Company on 25th January, 2018 (cut-off date). Any person who acquires shares of the Company and become the member of the Company after the dispatch of the Notice of the EGM and holding shares as on the cut-off date may cast his/her votes through remote e-voting by obtaining the Login-Id and Password by sending a request at email to investors@naclind.com or cs-nacl@naclind.com or xfiled@gmail.com or sending a letter to the Company for exercising his/her vote electronically.
- The facility for voting through ballot or polling paper shall be made available only to those members who are present at the EGM, but have not cast their votes by the remote e-voting facility.
- The members are requested to opt for any one mode of voting i.e., either through e-voting or through polling process to be conducted at the EGM. If a member cast votes by both modes, then voting done through a valid e-vote shall prevail and voting through polling process conducted at EGM shall be treated as invalid.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote remote e-voting or through ballot paper at the EGM is 25th January, 2018. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficiary Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at EGM through ballot paper.
- The Notice of the EGM is displayed on the website of the Company i.e. www.naclind.com and on the e-voting website of Central Depository Services (India) Limited.
- In case any queries or issues regarding e-voting, kindly refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cDSLindia.com or investor@naclind.com

By Order of the Board
for **NACL Industries Limited**
Sd/-
Satish Kumar Subudhi
Company Secretary & Head-Legal
(FCS-9085)

Place : Hyderabad
Date : 10-01-2018

Business Standard System New Paper
Page 3

భిన్నత్వంలో ఏకత్వానికి ప్రతీక అన్నారు. 15 లలో పాటు 25 రాష్ట్రాల మహిళలు తయారు చేసిన 1000 రకాల స్వీట్లును ప్రదర్శనలో ఉంచుతున్నట్లు తెలిపారు. హైదరాబాద్ కి అంతర్జాతీయ ఖ్యాతి లభించేలా ఏర్పాట్లు చేస్తున్నట్లు చెప్పారు. రోజు లక్ష మందికిపైగా సందర్శకులు వస్తున్నారు. ఫెస్టివల్ లో పాల్గొనే వారికి ఉచిత ప్రవేశాన్ని కల్పిస్తున్నట్లు వివరించారు.

మంది, మొత్తం 76 మంది విద్యార్థులకుగాను 51 మంది శ్రీచైతన్య విద్యార్థులే ఉన్నారు. ఈ సందర్భంగా శ్రీచైతన్య విద్యారంభం కైర్లన్ డా.వి.ఎస్.రావు మాట్లాడుతూ గత ఆరు సంవత్సరాలుగా డా.వి.ఎస్.రావు ఒలింపియాడ్ లో అత్యుత్తమైన ర్యాంకులు సాధించడం ద్వారా శ్రీచైతన్య తమ అధిపత్యాన్ని చాటుతూ నెం.1 గా నిలిచిందన్నారు. శ్రీచైతన్య స్కూల్స్ అకడమిక్ రైజర్లకే నీమ మాట్లాడుతూ, ఇప్పటి వరకు ప్రకటించిన అన్ని ఒలింపియాడ్ లో అత్యుత్తమ ఫలితాలను సాధించి శ్రీచైతన్య నెం.1 స్థానంలో నిలిచిందన్నారు.

మధ్య చిచ్చు

ఊటూర్ ఓడీవి అధికారిపై చర్యలు తీసుకోవాలని ఆయన డిమాండు చేశారు. బడ్జెట్ లో ప్రభుత్వం రూ.8వేల కోట్లు కేటాయించి ఇప్పటి వరకు కేవలం రూ.3వేల కోట్లు చెల్లించారని, దీనివల్ల ఎస్టీలు తీవ్ర గురవుతున్నారని పేర్కొన్నారు. తమకు కేటాయించిన విధుల్లో డ్యూటీను కూడా విడుదల చేసి ఎస్టీల కృషి చేయాలని డిమాండు చేశారు. ఈ అన్యాయం జరిగిన సమయంలో ముకోవాలిని గవర్నర్ ప్రేక్షకపాత్రకు అప్పగించి వల్ల నేడు ఈ పరిస్థితి అయిన అవేదన వ్యక్తం చేశారు. తమ సమస్యల పరిష్కారం కోసం ప్రజాసమితిని ఏర్పాటు చేసుకుంటామని తెలిపారు.

మంత్రత్వ టీఆర్ఎస్ ను ఓంఛాలి : కృష్ణస్వరూప్

కాలాంధ్ర బ్యూరో-హైదరాబాద్ : ముఖ్యమంత్రి కే.ఆర్.పాటి కృష్ణస్వరూప్ ఓంఛాలి పాఠశాలను దీక్షిత్ ప్రభుత్వాన్ని పాలన దళిత బహుజన పార్టీ ను అధ్యక్షులు వడ్డమూరి కృష్ణస్వరూప్ నిర్వహిస్తున్నారని తెలంగాణలో ప్రత్యామ్నాయ శక్తిగా ఆవిష్కరించినట్లు వెల్లడించారు. అధికార పక్షానికి సీనియర్ నేతలు తమ పార్టీ నిలుస్తున్నారు. రానున్న ఎన్నికల్లో తెలంగాణలో మంత్రులు పోటీ చేసి నియోజకవర్గాలలో తమ పార్టీ పోటీ చేస్తుందని తెలిపి విలేజరుల సమావేశంలో ఆయన మాట్లాడుతూ, టీఆర్ఎస్ పాలనపై తీవ్ర వ్యతిరేక తతో ఉన్నారని పాఠశాలను దీక్షిత్ దోచుకుంటుందని పేర్కొన్నారు. రాష్ట్రంలో రాజ్యాంగం లేకుండా పోయిందని, దొరల, బ్రాహ్మణ, పట్టణ పాలన సాగుతుందని పేర్కొన్నారు. గవర్నర్, రాష్ట్ర మంత్రి కుమార్తె ప్రజా పాలనకు వేసి నియంతృత్వ ఫాసిస్టు చర్యలకు దురుద్దాని ఆరోపించారు.

NACL Industries Limited
(erstwhile 'Nagarjuna Agrichem Limited')
CIN: L24219TG1986PLC016607
Regd. Office: Plot No.12-A, 'C' Block, Lakshmi Towers, No.8-2-248/1/778, Nagarjuna Hills, Panjagutta, Hyderabad-500082. T.G INDIA. Phone:040-33605123/Fax No.40-23350234/23356062
E-mail: investors@naclind.com Website: www.naclind.com

అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం కొరకు ప్రకటన

ఇజిఎం నోటీసులో నిర్దేశించిన కార్యకలాపాల నిర్వహణకు ఎన్ఎస్ఐల్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ (ఒకప్పుటి 'నాగార్జున అగ్రికెమ్ లిమిటెడ్') సభ్యుల అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం (ఇకమీదట "ఇజిఎం"గా చదుపుకొనేది) తనివారం, ఫిబ్రవరి 03, 2018 ఉ.10.00 గం.లకు ఎన్ఎస్ఐల్ లిమిటెడ్ లోని, ఎం/ఎస్. ఫెడరేషన్ ఆఫ్ తెలంగాణ అండ్ ఆంధ్రప్రదేశ్ చాంబర్ ఆఫ్ కామర్స్ అండ్ ఇండస్ట్రీ (ఎన్ఎస్ఐల్ లిమిటెడ్ లిమిటెడ్), ఫెడరేషన్ హాల్, 11-6-841, ఓ.పి.నం.14, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్-500 004 తెలంగాణ రాష్ట్రంలో జరుగుతుందని ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వడమైనది.

డిపాసిటర్ పోలిసిపెంట్(లు)/కంపెనీ/అర్జిడివి నందు ఇ-మెయిల్ బదిలీ సమాధు చేసుకున్న సభ్యులకు మరియు పబ్లిసిడ్ మార్కెట్ లోని ఇతర సభ్యులకు వారి సమాధిచే చిరునామాలు.

ఇజిఎం నిర్వహణ నోటీసును ఎలక్ట్రానిక్ మోడ్ (ఇ-మెయిల్) ద్వారా మొయిల్/సంధమైనది. కంపెనీ ఇజిఎం నోటీసుల పంపిణీ అలాగే ఇ-మెయిల్ వంపడాన్ని 10 జనవరి, 2018 నాటికి పూర్తి చేసినది.

కంపెనీలు: (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) నిబంధనలు, 2014 (సవరించినట్లుగా) యొక్క నిబంధన 20 తో చదివే కంపెనీల చట్టం, 2013 సెక్షన్ 108 నిబంధనలలో మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ నియమాలు మరియు వెల్లడించిన ఆదేశాలు) రెగ్యులేషన్, 2015 (విజ్ఞాన చట్టబద్ధ మార్పులు) లేదా దాని మొక్క పుస్తక చట్టం అమలులో ఉన్న సమయం కొరకు) లోబడి తన సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో ఓటు హక్కు వినియోగం చేయమనే సూచనలకు కల్పించినందుకు కంపెనీ గర్హిస్తున్నది. ఇజిఎం వేదిక కాకుండా సభ్యులు ఏ ప్రదేశం నుండినా తమ ఓటు హక్కును ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో స్వయంపై వినియోగించుకోవచ్చును. (రిమోట్ ఇ-వోటింగ్). దీనికి సంబంధించి కంపెనీ సభ్యులకు ఇ-వోటింగ్ ప్లాట్ఫాం వివరాలు ఎం/ఎస్. సెంట్రల్ డిపాసిటర్ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఐల్) నెపను కంపెనీ ఉపయోగించుకుంటున్నది. రిమోట్ ఇ-వోటింగ్ ద్వారా ఓటువేయని సభ్యులకు ఇజిఎం వేదిక వద్ద బ్యాలెట్ లేదా పోలింగ్ పత్రం ద్వారా ఓటు వేసేందుకు కంపెనీ ఏర్పాటు చేసినది.

కంపెనీలు (నిర్వహణ మరియు పరిపాలన) నిబంధన, 2014 (సవరించినట్లుగా) యొక్క నిబంధన 20కు అనుగుణంగా కంపెనీ తదుపరి తెలియజేయునది ఏమిటా :

1. ఇజిఎం నోటీసులో పొందుపరచిన అంశాలు రిమోట్ ఇ-వోటింగ్ ద్వారా నిర్వహించబడతాయి.
2. రిమోట్ ఇ-వోటింగ్ తేదీ : 31 జనవరి, 2018 న ఉ.10.00 గం.లకు ప్రారంభమై 02 ఫిబ్రవరి, 2018 సా. 5 గం.లకు ముగుస్తుంది. ఓటింగ్ కొరకు ఉద్దేశించిన మాడ్యూల్ 02 ఫిబ్రవరి, 2018 సా. 5 గం.లకు డిసేబుల్ చేయబడుతుంది.
3. సభ్యుల ఓటింగ్ హక్కులు తేదీ 25, జనవరి, 2018 (కల్-ఆఫ్ తేదీ) నాటికి కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ అన్ షేర్ కేపిటల్ లో వారినే పెట్టిన ఈక్విటీ వాటాలకు తగినట్లుగా ఉంటాయి. ఎవరైనా వ్యక్తులు ఇజిఎం నోటీసు పంపిణీ పూర్తయిన తర్వాత కంపెనీ వాటాలను కొనుగోలు చేసి కంపెనీ సభ్యులై ఉంటే మరియు కల్-ఆఫ్ తేదీ నాటికి వాటాలు కలిగియున్నట్లయితే అతడు/ఆమె investors@naclind.com లేదా csnacl@naclind.com లేదా xlfild@gmail.com లకు ఇ-మెయిల్ ద్వారా అభ్యర్థన పంపి లాగిన్-బది మరియు పాస్ వర్డ్ ను పొందడం ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో ఓటు హక్కు వినియోగించుకునేందుకు కంపెనీకి ఒక లేఖ పంపడం ద్వారా రిమోట్ ఇ-వోటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయవచ్చును
4. రిమోట్ ఇ-వోటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయకుండా ఇజిఎంకు హాజరైన సభ్యులకు మాత్రమే బ్యాలెట్ లేదా పోలింగ్ పేపర్ ద్వారా ఓటు వేయవచ్చును అందుబాటులో ఉంటుంది.
5. ఓటింగ్ పద్ధతిలో ఏదైనా అసంగ, ఇ-వోటింగ్ లేదా ఇజిఎం నిర్వహించే ప్రదేశం వద్ద పోలింగ్ ప్రక్రియ ద్వారా ఏదో ఒకటి ఎండుకోవలసిందిగా సభ్యులను అభ్యర్థించడమైనది. ఒకేసభ్యుడు రెండు విధాలుగా ఓటు వేసినట్లయితే ఇ-ఓటును వెళ్లబెట్టినదిగా, ఇజిఎం వద్ద నిర్వహించే పోలింగ్ లో వేసిన ఓటు వెళ్లబెట్టబడు తానిదిగా, వేరొకటి పంపబడుతుంది.
6. రిమోట్ ఇ-వోటింగ్ లేదా తేదీ : 25, జనవరి, 2018 న ఇజిఎం వద్ద బ్యాలెట్ పత్రం ద్వారా ఓటు వేసి అభ్యర్థకు కల్-ఆఫ్ తేదీ నిర్వహణకు ఉంటుంది. కల్-ఆఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యుల రిజిస్టరు లేదా డిపాసిటర్ ల ద్వారా డిపాసిటర్ ఓటు నిర్వహించే రిజిస్టరు లో పేరు నమోదైన వ్యక్తి మాత్రమే రిమోట్ ఇ-వోటింగ్ లేదా బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా ఇజిఎం వద్ద ఓటింగ్ లో ఓటు హక్కు వినియోగించుకునేందుకు అర్హులు.
7. ఇజిఎం నోటీసు కంపెనీ వెబ్ సైట్ అసంగ nacl@naclind.com మరియు సెంట్రల్ డిపాసిటర్ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ ఇ-వోటింగ్ ప్లాట్ఫాం లో ఉంచడమైనది.
8. ఇ-వోటింగ్ కు సంబంధించిన వివరాలు లేదా సమస్యలపై సభ్యులయితే తెలుసుకోవాలంటే ప్రత్యేక ఆన్ లైన్ కృషిని ("ఎన్ఎక్యూఎస్") మరియు ఇ-వోటింగ్ మరియు హెల్ప్ డెస్క్ కింద www.evotingindia.com వద్ద అందుబాటులో వుండే ఇ-ఓటింగ్ కృషిని చేయవలసిందిగా పేర్కొనబడుతుంది. లేదా helpdesk@evoting@cdslindia.com లేదా investor@naclind.com లకు ఇ-మెయిల్ ద్వారా తెలుపగలరు.

By Order of the Board
for NACL Industries Limited
Sd/-
Satish Kumar Subudhi
Company Secretary & Head-Legal
(FCS-9085)

Place : Hyderabad
Date : 10-01-2018

Vimalavethna Telugu Page no 11